具的标准无保留意见的审计报告，公司 2020 年归属于上市公司股东的净利润

44,920,370.12 元，较 2016 年归属于上市公司股东的净利润下降 53.82%，未能达

到《2019 年限制性股票激励计划（草案）》规定的首次授予的限制性股票第二个

解除限售期“2020 年净利润较 2016 年增长不低于 150%”的业绩指标。因此，7

名激励对象在第二个解除限售期获授的 800,000 股限制性股票由公司回购注销。

本次注销完成，2019 年限制性股票激励计划将实施完毕。

2、 回购价格及定价依据

2021 年 6 月 29 日，公司召开第五届董事会第二十次会议和第五届监事会第

十四次会议审议通过了《股份公司关于调整 2019 年限制性股票回购价格的议

案》。因 2020 年度利润分配实施完毕，2019 年限制性股票激励计划的回购价格

调整为 1.80 元。

根据《2019 年限制性股票激励计划（草案）》规定：

公司未满足公司业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同

期存款利息。

本次资金使用期限确定为两年期，同期银行存款基准利率为 2.10%。本次限

制性股票授予的缴款截止日 2019 年 5 月 21 日，回购资金的支付日期为 2021 年

9 月 3 日，资金使用日期共 836 天。

2019 年限制性股票激励计划本次限制性股票的回购价格 =1.80×

（1+836÷365×2.10%）= 1.8866 元/股。

因此，本次回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制性股票共涉及 7

名激励对象，回购注销限制性股票数量 800,000 股，回购价格为 1.8866 元/股，

回购资金总额为 1,509,262.01 元，回购资金来源为公司自有资金。

三、 本次限制性股票注销完成情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销限制性股票出具了

天职业字[2021]39223 号验资报告，对公司截止至 2021 年 9 月 3 日减少注册资本

及股份的情况进行了审验。

本次回购注销的股份数量为 6,920,000 股，占回购前公司总股本 763,501,443

股的 0.91%。上述限制性股票已于 2021 年 9 月 14 日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成回购注销。本次回购注销完成后公司总股本将由

763,501,443 股减少至 756,581,443 股。

四、 本次回购注销后公司股本结构变动情况

类别

本次变动前
本次变动增

减
本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件股份 280,250,875 36.71 -6,920,000 273,330,875 36.13

二、无限售条件股份 483,250,568 63.29 0 483,250,568 63.87

三、股份总数 763,501,443 100.00 -6,920,000 756,581,443 100.00

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司

二○二一年九月十六日